АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЕЛЬСКОГОЬСЕЛЬСОВЕТА

МОРШАНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      8.02.2007                                  с.Карели                                         № 14
Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов

Во исполнение Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10. 2003 г., обеспечении пожарной безопасности и безопасности людей на территории  Карельского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изготовить пожарные щиты, на которых разместить первичные средства  пожаротушения и установить их у зданий  Карельского сельсовета, Карельской участковой больницы, Карельской средней общеобразовательной школы.
2. При каждом дворе иметь первичные средства пожаротушения:

-    нечетные номера домов – багры, лопаты;

-   четные номера домов – топоры, ведра.

3. Вывесить в верхней части фасада домов указатели первичных средств.

4. При каждом дворе иметь емкости с водой не менее 200 литров, подход к которым не загромождать.

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                       П.А.Молодцов
Т.В. Савинова

78-1-33